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Najskuteczniejsi w Polsce!


Skoro to czytasz, to znaczy, że szukasz agencji, która będzie potrafiła skutecznie wypozycjonować Twoją stronę internetową.

Nie mogłeś trafić lepiej!

Jesteśmy jedną z najlepszych agencji SEO w kraju. Realizujemy zlecenia w zakresie szeroko pojętego marketingu internetowego. Jesteśmy SEOwcami, którzy udowadniają, że pozycjonowanie stron jest usługą, którą da się zrealizować w taki sposób, aby efekty były naprawdę  widoczne.

Chyba nie będzie żadną nowością, gdy powiemy, że Google jest największą wyszukiwarką internetową na świecie. Obliczono, że wyłącznie w ciągu jednego miesiąca używa jej aż 20 mln internautów! Co więcej, stanowią oni 93% pełnej liczby osób korzystających z internetu na świecie. Zdumiewające, prawda?

Jednocześnie na polskim rynku ich udziały w liczbie wyszukiwań wynoszą aż 97 procent. Nie ma się co oszukiwać - chcesz by Twoi klienci mogli odnaleźć Cię w internecie? Musisz zajmować pierwsze pozycje, a my jesteśmy od tego by Ci w tym pomóc.


Doświadczenie, profesjonalizm, najwyższa jakość usług
 

Pierwsze kroki w SEO zaczęliśmy stawiać ponad 10 lat temu. Nad wieloma firmami mamy przewagę, która wiąże się właśnie bezpośrednio z doświadczeniem. 
Przeszło 10 lat pracy, obserwacji, zbierania doświadczeń i dążenia do profesjonalizmu. 


W zakresie naszych działań wykonujemy pozycjonowanie stron oraz sklepów internetowych, tworzenie stron internetowych, kampanie Google AdWords, prowadzenie firmowych kont w mediach społecznościowych jak Twitter, Facebook i Instagram, a także marketing szeptany.

Podejmujemy się każdego zlecenia - nawet najtrudniejszego. Długookresowa obserwacja i analiza rynku internetowego w Polsce oraz na świecie, pozwoliła nam doskonale poznać skutecznych strategii pozycjonowania stron. 
Posiadamy kardę wykwalifikowanych specjalistów w dziedzinach copywritingu, pozycjonowania, programowania oraz tworzenia stron www, obsługi social media i organizowania kampanii Google AdWords.
Bezsprzecznie robi,y najlepsze SEO w Polsce.


Niech Twoja strona stanie się doskonałą wizytówką firmy!

Chcesz reklamować się przez social media?
Nasi specjaliści zrobią to za Ciebie! Wezmą pod swoje skrzydła każdy profil, nawet ten zapomniany i zaniedbywany przez długie lata lub otworzą i poprowadzą dla Ciebie zupełnie nowy. 

Wierz nam, wiemy co robimy. Zależnie od Twojej sytuacji, stworzymy indywidualną strategię, dzięki której będziemy w stanie trafić do top10 wyszukiwarki Google.

Podejrzewasz, że na Twoją stronę wkradł się wirus, który uniemożliwia dalsze pozycjonowanie?
Zdejmujemy wirusy i naprawiamy nawet najbardziej skomplikowane błędy na witrynach. Twoja firmowa strona znowu może stać się wartościową i atrakcyjną wizytówką skutecznie przyciągającą potencjalnych klientów. 


Pozycjonujemy również na rynkach europejskich!


Specjalizujemy się w pozycjonowaniu stron zarówno na rynkach lokalnych, na rynku ogólnopolskim, jak i za granicą. 
Klienci naszej agencji są firmami świadczącymi usługi w Polsce, ale też jednocześnie na potężnych europejskich rynkach - brytyjskim, niemieckim i włoskim. 

Bez względu na to, jaką prowadzisz działalność i na jakim rynku działasz, pozycjonowanie to najlepsze, na co możesz się zdecydować by odnieść sukces. 
Nie ma sensu się okłamywać - wyłącznie najwyższe pozycje pozwalają pozostać zauważonym przez klientów potencjalnie zainteresowanych Twoimi usługami.

Z kolei osiągnięcie tego szczytu wcale nie należy do najprostszych rzeczy - dlatego profesjonalna agencja SEO to podstawa byś mógł skutecznie walczyć o najwyższe podium.


Pierwsza strona Google to nie bajka - możesz tam być!
 

Po co zakładać firmową stronę, jeżeli nie stanowi ona dla Ciebie żadnego zysku? To tylko strata pieniędzy i czasu. 

Doskonale wiemy, iż wielu właścicieli stron przestało ufać SEOwcom, ponieważ działania poprzednich firm przyniosły marne efekty, a nawet pogorszyły obecną sytuację. 
Wyobrażamy sobie jak bardzo może to Klienta zdegustować i dlatego nasza agencja działa w taki sposób, by świadczone przez nas usługi, stały na jak najwyższym poziomie.


Napisz lub zadzwoń, mamy najkorzystniejszą ofertę w Polsce!


Jeżeli zdecydujesz się z nami skontaktować i nakreślisz nam w jaki sposób prezentuje się obecna sytuacja Twojej witryny, będziemy mogli dokonać wyceny SEO, jakie dla Ciebie wykonamy.

Na samym początku nawiązanej współpracy wykonamy analizę dotychczasowych pozycji w Google wraz z jej stanem. 
Dzięki korzystaniu z zaawansowanych narzędzi, które umożliwiają analizę witryn oraz ich poszczególnych elementów, będziemy zdolni dojść do bardzo pomocnych wniosków, które pozwolą w odpowiedni sposób zoptymalizować i przygotować witrynę do procesu pozycjonowania.

Co zrobimy abyś był w topach, czyli czego potrzebujesz by SEO było naprawdę skuteczne


Wielu właścicieli stron twierdzi, że wszystko jest w porządku, jednak często są nieświadomi błędów jakie dotyczą ich witryn. Profesjonalna agencja SEO będą w stanie podjąć specjalne kroki, które sprawią, że wartość Twojej witryny wzrosną. 

Sprawdzimy, jakie słowa kluczowe są najczęściej wyszukiwane w przypadku Twojej branży i to na nie będziemy Cię pozycjonować. 
Zaplecze naszej agencji jest liczone w tysiącach domen. Są one oczywiście bardzo wartościowe zgodnie z wymaganiami Google, dlatego możesz być pewny bardzo mocnych linków zewnętrznych. 
Na efekt w przypadku naszej firmy, potrzeba około 3-4 mies.
To minimalny czas, który daje możliwość stworzenia silnego zaplecza i w związku z tym osiągnięcia wzrostu pozycji w SERPach. 

Na początek wykonamy audyt SEO zawierający listę zaleceń dotyczących tego, co zmodyfikować, żeby zaczęła być odbierana przez roboty Google jako wartościowa.
Dzięki temu SEO będzie bardzo skuteczne.

Odpowiednia optymalizacja jest niezbędna. Wyłącznie te z witryn, które skonstruowane są w sposób zgodny z wymaganiami Google, będą mogły zająć wysokie pozycje
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